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И.В.Подколзина 

 

Учебный план 

основной общеобразовательной программы среднего общего образования  

муниципального казенного общеобразовательного учреждения  

Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Сегежи 

на 2020-2021 учебный год  

11 а  класс 

 

Учебные предметы Число 

недельных 

учебных 

часов 

обучения 

11а 

Русский язык 1/35 

Литература  3/105 

Иностранный язык (английский язык) 3/105 

Математика 4/140 

Информатика и ИКТ 1/35 

История 2/70 

Обществознание (включая экономику и право) 2/70 

География 1/35 

Физика 2/70 

Химия 1/35 

Биология 1/35 

Технология 1/35 

Мировая художественная культура 1/35 

Физическая культура 3/105 

Основы безопасности жизнедеятельности 1/35 

Итого: 27/945 

История Карелии 1/35 

Учебные практики и исследовательская деятельность, 

осуществление образовательных проектов и. т.п. 

 

 

«Основы права» 

 

 

 

 

1/35    

(обществознание) 
 

Учебные предметы:  

Математика  

Русский  язык 

Физика 

Астрономия 

Химия 

Информатика и ИКТ 

 

Элективные курсы 

Русский язык 

 

1/35 

1/35 

0,5/17,5 

0,5/17,5 

1/35 

1/35 

 

3/105 

1/35 



 «Законы и секреты сочинения»     

Математика 

«Решение задач повышенной сложности» 

Химия 

« Решение задач повышенной сложности по химии»    

Биология 

«Решение генетических задач» 

 

 

1/35 

 

 

0,5/17,5 

 

0,5/17,5 

 

Предельно допустимая аудиторная учебная  нагрузка при  6- 

дневной учебной  недели 

37/1295 

 


